

## საქართველოში დევიდ ლინჩის ვიზიტიან დაკავშირებით ხვალ პრესკონფერენცია გაიმართება

დამატების თარიღი 12:49, 14 ნოემბერი, 2017

👁 379



**15 ნოემბერს 12:00 საათზე, სასტუმროში "თბილისი მერიოტი" პრესკონფერენცია გაიმართება თემაზე – დევიდ ლინჩის ვიზიტი საქართველოში.**

18-22 ნოემბერს საქართველოს ეწვევა დევიდ ლინჩი – ცნობილი კინორეჟისორი, სცენარისტი, მუსიკოსი, პროდიუსერი, მრავალი კინოფესტივალის გამარჯვებული, ავტორი ნამუშევრებისა: "ტვინ პიქსი", "მალჰოლანდ დრაივი", "ლურჯი ხავერდი" და სხვა.

ვიზიტის ფარგლებში დაგეგმილია ახალი პროექტების განხილვა და სხვადასხვა სახის ღონისძიებები.

In view of David Lynch's visit in Georgia, a press conference will be held tomorrow

Date of adding 12:49, 14th of November, 2017

A press conference will be held on the 15th of November at 12:00 in the hotel "Tbilisi Marriott" owing to David Lynch's visit in Georgia.

David Lynch – a famous film director, script-writer, musician, producer, winner of several film festivals, the author of the works: "Twin Peaks", "Mulholland Drive", "Blue Velvet" etc. will be visiting Georgia in November 18-22.

During the visit there will be discussed new projects and different events will be held.